
TU AS MOINS 
DE 25 ANS ?

en bus, tram et train TER*   
 toute l’année** !

PAS BESOIN DE TE DÉPLACER EN AGENCE !

 
TOUT SE FAIT EN LIGNE SUR

  
validez à chaque montée

Clients abonnés  
ou voyageurs  
occassionnels, 
 la validation est 
obligatoire à chaque 
montée, même en 
correspondance.

Attention ! Un titre non  
validé, vous expose 
à une amende.

Les abonnements -25 ans

Abonnement illimité annuel 
 pour une personne de  
moins  de 25 ans. Inscription  
uniquement  sur  
internet. 

Abonnement pour   
une personne pendant 
un mois à la première 
validation.

Abonnement pour   
une personne pendant   
une année à la  
première validation.

moisofferts

Pass

Lib

Pass

Élit

Habitant dans ou en dehors du territoire

20 €

38,50 €

 
360 €

2

Je sors de coursJe vais en cours

 H
AS

PR
ES

 C
HAP

EL
LE

 

1

 H
AS

PR
ES

 PL
AC

E 

3

 H
AS

PR
ES

 G
AR

E 

3

 L'
AU

BE
TTE

 

3

 FL
EU

RY
 

3

 M
AI

SO
N RO

UG
E 

3

 N
OYE

LL
ES

 M
OUL

IN
 

3

 N
OYE

LL
ES

 CE
NTR

E 

3

 C
OLL

EG
E E

M
IL

E L
IT

TR
E 

4

1

HASPRES DOUCHY LES 
MINES NOYELLES SUR SELLE DOUCHY LES 

MINES

  Me LMJV LMJV LMJ

DOUCHY 
LES MINES

COLLEGE EMILE 
LITTRE

12:05 15:30 16:35 17:35

MAISON ROUGE 12:07 15:32 16:37 17:37

NOYELLES 
SUR SELLE

NOYELLES MOU-
LIN

12:09 15:34 16:39 17:39

NOYELLES 
CENTRE

12:10 15:35 16:40 17:40

HASPRES

FLEURY 12:16 15:41 16:46 17:45
L'AUBETTE 12:19 15:44 16:49 17:48
HASPRES GARE 12:20 15:45 16:50 17:49
HASPRES PLACE 12:20 15:45 16:50 17:50
HASPRES CHA-
PELLE

12:22 15:47 16:52 17:51

  LàV

HASPRES

HASPRES CHAPELLE 07:31
HASPRES PLACE 07:32
HASPRES GARE 07:33
L'AUBETTE 07:33
FLEURY 07:37

DOUCHY LES MINES MAISON ROUGE 07:38

NOYELLES SUR SELLE
NOYELLES MOULIN 07:40
NOYELLES CENTRE 07:41

DOUCHY LES MINES COLLEGE EMILE LITTRE 07:47

P1101
Horaires du 04 SEPTEMBRE 2023 au 06 JUILLET 2024 


